60AD18-4-H-020C Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. piegādātājs Grayhill, Inc. izplatītājs
Grayhill, Inc.
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS 60AD18-4-H-020C
RAŽOTĀJS Grayhill, Inc.
APRAKSTS ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 1006 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMS - PIEGĀDE 5V
IZBEIGŠANĀS STILS Cable with Connector
SĒRIJA 60AD
ROTATIONAL LIFE (CYCLES MIN) 1M
PULSES PAR REVOLŪCIJU 20
IZVADES VEIDS Quadrature (Incremental)
CITI VĀRDI 60AD184H020C
ORIENTĀCIJA Vertical
MONTĀŽAS TIPS Panel Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
KODĒTĀJA TIPS Optical
DETENT Yes
IEBŪVĒTS SLĒDZIS No
IZPILDES TIPS 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
Daļas numurs: 60AD18-4-H-020C
Ražotājs / zīmols: Grayhill, Inc.
Produkta apraksts ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 1006 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
60AD18-4-H-020C specifikācijas
60AD18-4-H-020C.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
60AD18-4-H-040S
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Noliktavā:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Noliktavā:  1056 pcs
RFQ
60A313C
Ražotāji:  Murata Power Solutions
Apraksts:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
Noliktavā:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Noliktavā:  1172 pcs
RFQ
60A583C
Ražotāji:  Murata Power Solutions
Apraksts:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
Noliktavā:  44429 pcs
RFQ
60A363C
Ražotāji:  Murata Power Solutions
Apraksts:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
Noliktavā:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Noliktavā:  1202 pcs
RFQ
60A582C
Ražotāji:  Murata Power Solutions
Apraksts:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
Noliktavā:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Noliktavā:  1002 pcs
RFQ
60A413C
Ražotāji:  Murata Power Solutions
Apraksts:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
Noliktavā:  52671 pcs
RFQ
60A782C
Ražotāji:  Murata Power Solutions
Apraksts:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
Noliktavā:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Noliktavā:  1254 pcs
RFQ